
UCHWAŁA Nr V/32/2019 
RADY GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 22 lutego 2019r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu  pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka  na 
2019r. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3  w związku z art. 18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2018 r.  poz.994,  poz.1000, poz.1349, poz.1432, 
poz. 2500 ) ,  § 6 ust.2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka stanowiącego 
załącznik do Statutu Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 1999r. (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2000 r. 
Nr 17 poz. 171 i 177; z 2001 r. Nr 134 poz. 2624; z 2003 r.  Nr 125 poz.2329; z 2018r.       
poz. 9433) - 
     
                      Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Zatwierdza się  plany pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Tarnówka na 

2019r.,stanowiący załącznik do niniejszej uchwały:                                        
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tarnówka. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
                       Rady Gminy 
           /-/  Marcin Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          UZASADNIENIE 
do uchwały Nr V/32 /2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 2019r.                              
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Tarnówka  na 2019r. 
 
 
 
        Zgodnie z art. 18a ust.1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym    

(Dz.U. z 2018r.  poz.994 ze zmianami) - Komisja Rewizyjna kontroluje działalność wójta, 

gminnych jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy oraz wykonuje inne 

zadania zlecone przez Radę w zakresie  kontroli. 

        W świetle  § 6 ust.2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, stanowiącego 

załącznik do Statutu Gminy Tarnówka, Komisja przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia 

plan pracy. 

         Uwzględniając powyższe podjęcie przedkładanej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący  
                       Rady Gminy 
           /-/  Marcin Nowosielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                  Załącznik do uchwały Nr V/32/2019 
                           Rady Gminy Tarnówka z dnia 22 lutego 019r. 

    w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji   
    Rewizyjnej RG Tarnówka na 2019r. 
                                                  

                                                         PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK 

Lp. Tematyka posiedzeń 
 

Termin wykonania Odpowiedzialni za  
przygotowanie 
materiałów 

Uwagi 

1. Analiza materiałów sesyjnych: 
1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej oraz przyjęcie 
planów komisji stałych Rady Gminy na 2019r. 
2. Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej za 2018r. 
3. Uchwalenie Regulaminu  dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków obowiązującego na terenie gminy Tarnówka. 
4. Ustalenie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Tarnówka. 
5. Ustalenie  szczegółowych  zasad wnoszenia inicjatyw 
obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw 
uchwałodawczych, zasad promocji obywatelskich inicjatyw 
uchwałodawczych i formalnych wymogów, jakim powinny 
odpowiadać składane projekty. 
6. Ocena  działalności Gminnej Biblioteki Publicznej i Ośrodka 
Kultury w Tarnówce za 2018r.  oraz plany na 2019r. 
 

   Styczeń 
 

Wójt Gminy, 
członkowie komisji, 
Dyrektor  GBPiOK w 
Tarnówce 
 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych 
Rady Gminy 

2. I. Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej   ( program 500+, pomoc rzeczowa dla mieszkańców, 
dożywianie dzieci szkolnych, zasiłki) za 2018r. 
 
II Kontrola Zespołu Szkół w Tarnówce w  zakresie dożywiania 
dzieci szkolnych w roku kalendarzowym 2018r. 

   Luty 
 
 
 
 
 
 

Kierownik GOPS,  
Dyrektor Zespołu Szkół w 
Tarnówce 
 

 



3. I. Analiza materiałów sesyjnych: 
1.Uchwalenie „Gminnego program opieki nad zwierzętami”. 
2. Informacja z działalności Zespołu Szkół w Tarnówce za 
2018r. 
3. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej za 2018r. 
4.Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych za 2018r. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 
 
II. Przegląd dróg gminnych i mostów zgodnie z ustalonym 
wcześniej harmonogramem 
 
 

   Marzec Wójt Gminy, 
Dyrektor Zespołu Szkół w 
Tarnówce, 
Kierownik GOPS w 
Tarnówce, 
 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych  
Rady Gminy 
 
- posiedzenie 
   wyjazdowe 

4. Kontrola wydatków na  realizację Gminnego  Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2018r. 
 
 
 

  Kwiecień 
 
 

Przewodnicząca GKRPA  

5. Analiza materiałów sesyjnych: 
1.Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego za 
2018r. 
2. Informacja o stanie porządku  i bezpieczeństwa publicznego w 
Gminie Tarnówka w 2018r. 
3. Raport o  stanie Gminy Tarnówka za 2018r. 
4. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy 
Tarnówka w 2018 r.  z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami.” 
 
 
 

   Maj Wójt Gminy 
członkowie komisji 
Komendant Komisariatu 
Policji w Krajence, 
 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych 
Rady Gminy 
 
Oddzielne 
posiedzenie 
komisji-
sporządzenie 
wniosku o 
absolutorium 



6.  Analiza materiałów sesyjnych: 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
rok 2018r. oraz absolutorium dla Wójta Gminy. 
2. Ocena zasobów pomocy społecznej  dla Gminy Tarnówka  
oraz udzielenia jej rekomendacji. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa Gminy  w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej  w 2018r. 
 
 
 
 

  Czerwiec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
Kierownik GOPS w 
Tarnówce ,  
Komendant Gminny OSP 
Tarnówka 
 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych 
Rady Gminy  

7. Analiza materiałów sesyjnych: 
1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r. 
2.Informacja o kształtowaniu  się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2019-2025 za I półrocze 
2019r. 
2. Informacja z realizacji zadań oświatowych w gminie w roku 
szkolnym 2018/2019. 
3. Informacja z działalności Komisji Budżetu Rozwoju 
Gospodarczego Rolnictwa, Gospodarki Gminnej i Ochrony 
środowiska za 2018r. 
4. Podatki i opłaty lokalne. 
 
 
 
 
 

 
  Wrzesień 

 
Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy 
Członkowie komisji 
 
 
 
 

 
Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych  
Rady Gminy 

9. Kontrola wydatkowania dotacji na kluby sportowe w 2018r. oraz  
za III kwartały 2019r. 
 
 
 
 

Październik  
 
 
 

Prezesi  klubów 
sportowych na terenie 
Gminy Tarnówka 
Skarbnik Gminy 

 



10. Analiza materiałów sesyjnych: 
1. Informacja  w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, 
pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy wraz informacją Wojewody 
Wielkopolskiego i Urzędu Skarbowego. 
2. Uchwalenie „Programu współpracy Gminy Tarnówka w 2020 
r.  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami.” 
 

Listopad 
 
 

Wójt Gminy 
 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych 
Rady Gminy 
 

11. Analiza materiałów sesyjnych: 
1. Uchwalenie planu pracy Rady na 2020r. 
2. Zatwierdzenie i przyjęcie  planów pracy komisji stałych Rady 
Gminy na 2020r. 
3. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Tarnówka. 
4. Uchwalenie  budżetu  gminy na 2020r. 
5. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020r. 
 
 

Grudzień Członkowie komisji 
Skarbnik Gminy 
Przewodnicząca GKRPA 

Wspólne 
posiedzenie 
wszystkich 
komisji stałych 
Rady Gminy 

UWAGA: 

Powyższa tematyka może być poszerzona i uzupełniana o tematy bieżące w miarę pojawiania się potrzeb. 

 

 

                                                                       Przewodniczący  
                                                                                             Rady Gminy 
                                                                                     /-/  Marcin Nowosielski 
 


	UCHWAŁA Nr V.docxKomisja Rewizyjna
	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019r

